
%2 1 1-tM

SMLOUVA O DÍLO

C.

uzavřená ve smyslu ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném zně ní

mezi tě mitosmluvními stranami:

1. Objednatelem:

Mě sto Beneš ov

se sídlem: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov

zastoupený : Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta

IČ O:002 31 401

DIČ :CZ00231401

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

Č ísloúčtu: 320035309/0800

a

2. Zhotovitelem:

PowerCem Czech Republic, s.r.o.

se sídlem: Borek 17, 254 01 Jílové u Prahy

zastoupený : Remkem Herremansem, jednatelem

iČ o:247 49 893

DIČ :CZ24749893

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

Č ísloúčtu: 2244760339/0800

ta kto:

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo (dále také jen „ smlouva“ )je uzavřena na základě uskutečně ného zadávacího

řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Oprava místní komunikace v Ú ročnici“

(dále jen „ souvisejícívý bě rovéřízení“ ).

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 16.09.2019, která byla na

základě souvisejícího vý bě rového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 25.09.2019, vybrána jako

nejvhodně jš í(dále jen „ nabídka zhotovitele“ ).

3. Zhotovitel závazně prohlaš uje, ž e je na základě přísluš ného ž ivnostenského oprávně ní oprávně n

vykonávat činnost smě řující k provedení díla dle této smlouvy, ž e disponuje vš emi právními,

technický mi i personálními předpoklady, kapacitami a odborný miznalostmi vš ech předpisů včetně

znalostí Č SN,které jsou nutné k provedení díla dle této smlouvy, a ž eje tak schopen zajistit splně ní



sjednaného předmě tusmlouvy, ž e se seznámil se zadávací dokumentací objednatele v souvisejícím

zadávacím řízení a se vš emi podklady, které mu byly objednatelem poskytnuty a nemá vůči nim

ž ádné vý hrady, připomínky ani pož adavky a považ uje je za vhodné a dostatečné pro řádné plně ní

předmě tu smlouvy, a ž e je schopen podle tohoto zadání předmě t smlouvy odborně provést

V pož adovaném rozsahu a za cenu uvedenou v nabídce zhotovitele. Dále zhotovitel prohlaš uje, ž e

bude v maximální míře chránit zájmy objednatele před veš kerý miztrátami, š kodami a zbytečný mi

vý daji.

II.
Předmě tsmlouvy

1.. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí s nálež itou odbornou

péčí pro objednatele opravu místní komunikace v Ú ročnici. Stavební práce, které spočívají

vopravě komunikace technologií, při které dojde kodfrézování a reprofilaci současné skladby

vozovek a následnou stabilizací rozfrézovaného materiálu cementem s přísadou na bázi minerálů

a zeolitů modifikujícíjeho hydrataci. Po zhutně níbude uzavřen infiltračním nástřikem, na ně jžbude

polož en ž ivičný kryt. Rozsah prací je uveden v přilož eném vý kazu vý mě r,dle rozsahu, který je

specifikován v zadávací dokumentaci k souvisejícímu vý bě rovému řízení (dále jen také jako „ dílo“ ).

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpově dnost.

3. Předpokládaný standardní rozsah prací (díla):

- provedení stavebních prací dle odst. 1. tohoto článku

- kompletní zařízení staveniš tě po celou dobu stavby

- zajiš tě níúdrž by veřejný chkomunikací a komunikací pro pě š ídotčené stavbou

- odvoz a likvidace odstraně ného materiálu

- uvedení vš ech ploch a pozemků dotčený ch stavbou do původního stavu a zajiš tě nípředání

jejich majitelům.

4. Součástí díla jsou i veš keré související stavební práce a vedlejš í vý kony neuvedené v ZD nutné

k řádnému dokončení a předání kompletního díla.

5. Zhotovitel se současně zavazuje provést veš keré změ ny díla a vícepráce pokud budou

objednatelem vyž ádány.

6. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š i

a způsobem ujednaný mv této smlouvě .

7. Ř ádně provedený m dílem se rozumí dílo, které má vlastnosti, formu, obsah i rozsah vymíně né

V této smlouvě , je bez vad a nedodě lků.

III.
Doba plně nía místo plně ní

1.. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době :



Předpokládaný termín zahájení doby plně ní: po uzavření smlouvy a následné vý zvě k předání

staveniš tě .

Ukončení doby plně ní: ukončení plně nínejpozdě ji do 30.11.2019.

Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s objednatelem zpracovat předpokládaný harmonogram
realizace díla, a to ve lhůtě do 2 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy.

2. Pokud zhotovitel připraví bezvadné dílo k odevzdání před sjednaný m termínem, zavazuje se

objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.

3. Dodrž ení času plně ní předmě tu smlouvy je závislé na řádné a včasné součinností objednatele

se zhotovitelem a na podmínkách stanovený chv této smlouvě .

4. Pokud se časové plně ní stane nemož ný m z důvodů tzv. vyš š í moci, nevhodný ch klimatický ch

podmínek (např. trvalé nebo přívalové deš tě ,vichřice, poklesy denní teploty pod bod mrazu apod.)

a dalš ích případný ch klimatický ch a jiný chjevů, při jejichž vzniku a trvání není z důvodu dodrž ení

technologický ch postupů nebo bezpečnosti práce, ochrany ž ivota, zdraví a majetku mož né

soustavné provádě ní prací, upraví se doba plně nío dobu jejich trvání. Ú dajo této skutečnosti bude

zhotovitelem zapsán ve stavebním deníku a jeho vě rohodnost potvrzena objednatelem nebo třetí

nezávislou osobou. Tomuto rež imu podléhá též nemož nostřádného postupu prací zhotovitele lež ící

na straně objednatele.

5. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve objednatele nejméně 5 pracovních dnů před

zahájením přejímky.

6. O předání a převzetí dokončeného a bezvadného díla bude obě ma smluvními stranami sepsán

písemný protokol.

7. Obec Ú ročnice,Č . parcelní 1364/4, 1338/59 a 1338/12, k.ú. Beneš ov (602 191).

‚Vs
Cena díla

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu Č l. II. této smlouvy je stanovena jako cena pevná, konečná za

kompletní dílo.

2. Cena za zhotovené dílo činí:

Cena bez DPH 1.274.638,50 Kč

DPH 21% 267.674,09 Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH 1.542.312,59 Kč

3. Ujednaná cena díla je cenou nejvý š e přípustnou a je mož no ji překročit pouze z pož adavku

objednatele a pouze tehdy, pokud dojde při vlastní realizaci ke změ ně předmě tuveřejné zakázky.

Za změ nu se považ uje taková změ na vyž ádaná ze strany objednatele, při které dojde ke zvý š ení

nebo sníž enírozsahu oproti projektové dokumentaci.



peiqupedduuespoeuejAsezodoefoupezwaaeupafqopnqepÁuaD%jia

‘wjSJSeqflOSIa!A001IZ•Á)Iz?)IezUÍaaAJUuidÁUD%06aMopeeqqoJdnopnq

!IBUpafq0

npeI)IopoqAouepuniopauppoiiupqupuaeoJUfqoepf4SOUeIdSeqoov

afafAOOqZÁqoso?uuA?JdosfdpodeO)JZEJ—

‘uepfA‘uepnqzes‘ueppepz‘HdO?An)s?noueonpej—

‘ouaeidq?w‘JPIeu‘n:Lí;i01SJ?ÁueqJua?euzo—

‘uudOqUa!UepZwnep

‘!upe[qoÁJnp1e:UJflJOUJIJOIUQÍ‘!0U1Ih1VLIIeÁJflL)jBJJuaAesÁAuap—

‘uuidsupeJuauidwpad—

‘iaoiL1!ff‘aI!A00qZeaeupefqoopserazuupotpqo—

‘01SJ?eÁJfl1)JU3?EUZO—

:euwÍaz‘Juuzw?ueidriAD!U?flO‘qT66I/E9?euojzeuuz

wueidAÁOUpO14uepfdzuepo‘qvoo/zeuozeipodipepopq3JuqedfSOfIU

ÁUqSAEAOUIdSsnweJuAooqÁAwoupfAÁupppadnopnqa!AooqzÁJneÁUq3

•ÁJnpiejnoqoIdpnqpedqJuapAoJd

SfdflOSouajflS!dflOS!S0UA?JdSuaseqnospoeuaznosodupnqfewaaeupafqo.iozop

)!UqDaEaeup[qoi3eJdqJUapaAOJdnsfdnospepjzeuÁuazeqnopnq‘waaeupafqo

aUeAOJOdZOJaUefl?0dZ0JOqaAO)ZOOdaipoduuo‘ÁApopeD?JdUPAOJd

•3JSWJUpU)‘P)IZW!AOOqZ

qJÁUaAeSÁA‘1PI)I0PqJiiAOEppeI)I?zeueupaAoJdapnqÁAflOIWSJuuidZpJqfl

ÁuwpodJuqa4ed

1

(ÁAnoIwsOWL•i:Reqod)ÁAflOWSOJS??fl0SflOUJpUa[?0dZ0JAO)?OIOd

.juzjWAOJqÁAwpJfsfAnosAÁ)JpJqeus?nosoojefuaoipadwafAooqzAq

‘Jp1‘nodzojwAo)zoIodAAO)pJqupJAodpoepJUaAOOqZezeuueupffl

.oIjpOAflOIWSa)IeepopUAZflqsnwÁua3opqeuÁuwz

)Ie:‘eiipnwpadje[ÁuwzJ)ANafafAooqzaAz!?OJadazaunuflOAO)pJqEN9

uuidoquiuepzOqUU?afl)SflnepuufAeJdIuuozpJfepJAodpo

qzesJuuDoJdAoupoquepfdzepHdOzequeupafsjJ?!dIa!Aooqz

‘)je:oe‘(1Hda,,afWP)ÁoupoquepdzuepAqzesuwzpeddA!uwzuowfeipnuaj

•qowoqau

IwaPAwsoeuzw\uoqpoWASaWBZAIa!A001IZqJa:L)o‘nosfauÁuapaAnep

aS!dOdoqauPeUaWfl)OpAONfOJdA‘AApopea3?Jdnos[epAuAO)JI3snov



qJUZEAZuqoupopUd‘Ápeppod!W4flUMIS0dsnpenosAese?A‘up

‘flOAflOIWSo:no:WÁUZaWÁAwqosdzenqeszoiAopsAoJdU?Z?AEZUAOISAfIa!A00qZz

eupfqoJSffeZnoqesUEIOAÁAuaedoJUAeJdOOwSfd?Zwu?aIOdS

JpJAodÁUJSJUAflIWSSOUfl)SflOUAflJupAoJd)wfqosdzflASAoe

‘•111•I?aippedJuafqezfup!fpzodfaufAoJeJd!Ia!Aooqzpda‘fnzeAezseupfqo

eiJpJuapaAoJdÁuJwpod

11A

•JuueJ:Lspooqf[ÁqopopÁpeAaewepja

Jua?nJoppoe,nuÁidn?Ja:)i‘nqopOfnnipoJdesepS?flOUEAOWBI)JEueqopJU?flJ?Z

epduJeIO)jOOJd

!IaeupafqoflAeJdOnoupAoJduaufAodaf‘ÁpeAUflJZ!UJSpOIa!Aooqza‘peddA

JUS!fZwfa[odupasodzaqueidnfJeWepJnoupedd‘[nzeAezsaeupa[qoĹ

waaeupafqoaewepai

uueidnauppoiupiop!fPZ0dfUeuuejspoqsnwEPBAueAowepeJ‘Jeid‘ÁpBA

ueowepjjJuueJsponuwJaOIIWeUEJSewqo!zw!I-aPf0PNÁpeAueowepa

nqeszoeÁqeAodipodÁuesJUAflIWSqoJ[eAUp[Speuueispowdnq9

fwaaeupafqouepop

ÁW!JeWea?JdOW!W)W!JeWeaejdJuqaAesupaAo)deujswafeqopunz

.IeAJ:LP!fl0dt-P!Ifeuu:Lie‘aaeup[qoI!U30Z0dflfUEU

oqU‘SOUpOqAaUtP![affS!fZI14OWU?d?JaAJUaOIEUÁA!d!UEafAOOqZEwaaeUpafqo

q3nuÁsodIJaAeVpeI)podwJfnodÁUaqosIldzÁÁqap‘epÁpeAEZpJAodpoauI!AOOqzv

pEAqUEAOWEpJaJ

weupa[qoJU?AOVEJSPOUedzqeAof[ezÁqopJU?nJ?znqqidAafnzeAezes!AOOqz

flOAflOIWSo:no:aflUpOqOp!S0USeIA:wapnqqop

1U?flJeZAEÁAflOIWS)aUJwpodaipodUAOOZfÁAflOIWSwpda‘oEZpJAodpo!AOOqz

.eIjpJuapAoJdezsoUpAodpoSeUEJedzqUASEUIJPapAoJd!A00qZ

ÁpEiez4soupAodpoeeqop

•1!%

!IaEUpa[qOÁJflPEJ?UAEJdOWJUflJOpUJ?EZ

!LSOUEIdSEJqI?AONJUJ?JAOAI!?EUZÁAsnwflPEPIOPW?U?JAaAÁSfdpadfwJuA?Jd

UAOUES!S0aI?UJIEPupEdJd‘AflOIWSoAUPAfl!S0aI?UEAOqESqOapnqapn)Od

‘flJflEJflOUaAESÁAwif!afAooqz!JA!SOUEIdSÁqwnuÁidnpduuA?JdoafaEupfqo9

ÁUuEJspoUIdIEUP?ÁÁqÁipopauEÁpEA‘JpJAoduwsd

UWfeZA„tDIIpopauEEAJUUE)SpOOflS!d?Z“AÁUEJSIUAflIWSqofSÁp)‘upporiupjop

EUUIOAflapnqEA?SEZOdOEjEIJpJazAdEJu?padoweioooJd3UAOUESE



právních předpisů a platný ch i doporučený ch Č SN, ON (oborová norma), norem ISO a v kvalitě

odpovídající pož adavkům a účelu díla.

3. K zámě nám materiálů oproti poskytnutý m podkladům je vž dy třeba předbě ž ného souhlasu

objednatele.

4. Objednatel je oprávně n průbě ž někontrolovat provádě ní díla. Zjistí-li, ž e zhotovitel při provádě ní

díla nedodrž uje předepsané technologické postupy, nebo provádí dílo zřejmě nekvalitně , uplatní

u zhotovitele pož adavek na nápravu zápisem do stavebního deníku (dále také jen jako „ deník“

nebo „ SD“ ).Zhotovitel se zavazuje zjiš tě névady v nejkratš ím mož ném nebo dohodnutém termínu

na své náklady odstranit. Neodstraní-li zjiš tě névady ani v dohodnuté lhůtě , má objednatel právo

pozastavit platby až do odstraně nívady.

5. Zhotovitel dnem předání staveniš tě přebírá v plném rozsahu odpově dnost za vlastní řízení prací,

dodrž ování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví, pož árních, ekologický ch a dalš ích

předpisů, čistotu a pořádek na staveniš ti a vjeho bezprostředním sousedství (přilehlé chodníky

a komunikace, včetně příjezdové komunikace) a za vstup cizích nepovolaný chosob.

6. Zhotovitel je povinen v návaznosti na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změ ně ně který ch

dalš ích zákonů, v platném zně ní, a jeho provádě cí předpisy, nakládat s odpadový mi materiály

vzniklý mijeho činností v souladu s platnou legislativou.

7. Smluvní strany se dohodly na konání kontrolních dnů (dále také jen jako „ KD“ ), které budou

svolávány minimálně lx za 14 dní za účasti odpově dný chzástupců objednatele i zhotovitele.

8. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí, vést stavební deník (dále také jen jako “ SD) a to

ode dne převzetí staveniš tě .Bě hem pracovní doby musí bý tdeník na stavbě trvale přístupný .Do

deníku se zapisují vš echny skutečnosti rozhodné pro plně ní této smlouvy. Součástí zápisů SD se

stanou i zápisy z jednotlivý ch KD. Smluvní strany se dohodly, ž e zápisy z KDjsou nadřazeny zápisům

V SD v rámci komunikace mezi objednatelem a zhotovitelem. V případě rozporu v zápisech z KD a

ve SD, platí zápis z kontrolního dne stavby.

9. Případné obstarání záboru veřejný chprostranství, dočasné omezení dopravních označení a dalš ích

skutečností nutný ch při střetu s provozem na veřejný chkomunikacích je povinností zhotovitele.

Zhotovitel hradí ze svého vš echny správní poplatky v souvislosti s už íváním veřejný ch ploch

a komunikací.

1O.Zhotovitelje odpově dnýza to, ž e při provádě ní smluvních vý konůbudou dodrž enyplatná zákonná

ustanovení a úřední předpisy pro ochranu krajiny, ž ivotního prostředí, přírody a vodních zdrojů.

Zhotovitel musí při provádě ní vý konů postupovat tak, aby nezávisle na zákonný ch předpisech

a úředních nařízeních nebyly na ž ivotním prostředí a vodních zdrojích v oblasti místa plně ní

způsobeny ž ádné š kody, převyš ující nutný rozsah pro provádě ní stavebních vý konů.

11. Případné š kody, které vznikly v průbě hustavby objednateli nebo třetím osobám vinou zhotovitele,

uhradí zhotovitel.



12. Zhotovitel je povinen provést Iíkvidaci zařízení staveniš tě , úklid a uvedení stavbou dotčený ch

pozemků do předchozího stavu na své náklady nejpozdě ji do předání díla.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel můž e od smlouvy odstoupit í před dokončením prací zjístí-li, ž e provádě né práce 1 přes

upozorně níjsounekvalitní nebo dochází k prodlení při provádě ní prací.

2. Objednatelje oprávně n od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel v průbě huprovádě ní díla přestane

splň ovat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejný ch

zakázkách, v platném zně ní, pož adovanév zadávacím řízení.

3. Objednatelje oprávně n odstoupit od smlouvy, jestliž ezhotovitel poruš í zvláš ť závaž ný m způsobem

jakékoliv ustanovení této smlouvy a přes písemnou vý zvu objednatele neodstraní následky

takového poruš ení (pokud tyto následky mohou bý todstraně ny), nebo zhotovitel svý mjednáním

nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

4. V případě odstoupení od této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli k datu právních účinků

odstoupení veš kerá dosud řádně poskytnutá plně ní a zhotovitelem fyzicky dodaný a prokazatelně

objednaný materiál.

5. Zhotovitel je oprávně n odstoupit od této smlouvy, jestliž e objednatel svý m jednáním nebo

opomenutím zvláš ť závaž ný m způsobem ohrozil zhotovení díla a i přes písemnou vý zvuzhotovitele

nezajistil v přimě řené době nápravu nebo neučinil opatření smě řující k odstraně ní závadného

stavu, nebo objednatel svý m jednáním nebo opomenutím opakovaně neposkytuje potřebnou

součinnost, čímž ohrož uje zhotovení díla.

6. Odstoupení nabude účinnosti dnem doručení druhé straně , za doručené se odstoupení považ uje i

tehdy, pokud strana, které je doručováno, zmaří doručení nebo doručení bez důvodu nepřevezme.

7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost platit smluvní pokuty a případné náhrady š kod.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Za nesplně nítermínů dle či. III je objednatel oprávně n účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve vý š i

0,05 % Z celkové ceny díla s DPH uvedené v či. IV odst. 2 za kaž dý kalendářní den prodlení.

2. Pro případ poruš ení jiné povinnosti zhotovitele se sjednává právo objednatele pož adovat smluvní

pokutu ve vý š i 0,1 % z celkové ceny díla s DPH uvedené v či. IV odst. 2 této smlouvy za kaž dý

započatý kalendářní den, kdy poruš ení povinnosti trvá.



3. V případě prodlení objednatele s placením peně ž itého závazku ve sjednané lhůtě je zhotovitel

oprávně n po objednateli pož adovat zaplacení úroku z prodlení ve vý š i 0,05 % z dluž né částky

za kaž dý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od jejího vyúčtování plátci smluvní pokuty; byl-li v této lhůtě

podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamž ikem

účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního řízení.

5. Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou zhotovitele

na zaplacení ceny díla.

6. Pro případ, ž e objednateli vznikne z poruš ení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta,

š koda převyš ující vý š i ujednané smluvní pokuty, se smluvní strany odchylně od 2050 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly, ž e zhotovitel je povinen nahradit objednateli vedle

smluvní pokuty i náhradu š kody.

X.
Závě rečná ujednání

1. Tato smlouva se spravuje český m právním řádem. V případě sporů se smluvní strany zavazují řeš it

je na úrovni jednání svý ch statutárních zástupců. Nedojde-li mezi nimi k dohodě , je přísluš ný

obecný soud objednatele.

2. Ke změ nám této smlouvy můž e dojít pouze písemnou dohodou obou smluvních stran a to formou

písemný chvzestupně číslovaný ch dodatků.

3. Jakákoliv oznámení stran této smlouvy budou doporučený m dopisem, faxem, telefonicky nebo

elektronickou poš tou doručována na níž e uvedené adresy:

doručování objednateli: doručování zhotoviteli:

adresa: Mě sto Beneš ov PowerCem CZ,s.r.o.

Masarykovo nám. 100 Borek 17

256 01 Beneš ov 254 01 Jílové u Prahy

číslo telefonu: 739 517 959 724 805 724

e-mail adresa: viktorinova@benesov-city.cz rherremans@powercem.cz

kontaktní osoba: Vladimíra Viktorinová Remko Herremans

4. Objednatel je z titulu svého postavení investora stavby oprávně n provádě t kontrolní a dozorčí

činnosti jako technický dozor objednatele (dále také jen jako „ TDO“ ).TDO je oprávně n zejména:

a . zastu povat objed natele při jed ná ních se zhotovitelem, gen. projekta ntem, stavebním úřadem,

b. přebírat práce a dodávky, které budou v dalš ím postupu prací zakryty, nebo se stanou

c. nepřístupný mi,včetně prací na vodotě sný chizolacích a izolacích zvukový ch,



d. provádě t kontrolu kvality díla,

e. provádě t kontrolu odstraň ovánívad a nedodě lků a potvrditjejich odstraně ní,

f. odsouhlasovat změ ny projektové dokumentace.

5. Zhotovitel bere na vě domí,ž ese podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením 2 písm.

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který chzákonů,

v platném zně ní, osobou povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly provádě né

V souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný chvý dajů nebo z veřejné finanční podpory.

6. Zhotovitel je povinen předlož itobjednateli seznam jiný chosob, které se budou podílet na plně ní

veřejné zakázky a veš keré údaje o tě chto osobách v rozsahu a ve lhůtách, které stanoví zák.

č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejný ch zakázek.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejně nímtéto smlouvy na profilu zadavatele v souladu se zákonem

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejný chzakázek, v platném zně ní.

8. Zhotovitel bere na vě domí, ž e Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za

podmínek stanovený chv zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,

ž e Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě , v jaké byla podepsána, s čímž

Zhotovitel bez vý hradsouhlasí.

9. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních

podmínkách účinnosti ně který chsmluv, uveřejň ování tě chtosmluv a o registru smluv (zákona o

registru smluv).

1_o. Objednatel dopředu vylučuje postoupeníjaký chkolivsplatný ch i nesplatný ch pohledávek, práv

a závazků zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu objednatele a současně odmítá osvobození

zhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by

k takovému postoupení doš lo.

1_J. Závazky vyplý vající z této smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních

stran.

12. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve vý š ia způsobem sjednaný mv této smlouvě o dílo jen na

bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje, ž e tento účet

je současně bankovním účtem, který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném

Ministerstvem financí Č eskérepubliky.

13. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 — polož kovýrozpočet



14. Tato smlouva je vyhotovena ve Łtyłech stejnopisech, z nich objednatel obdr tłi stejnopisy

a zhotovitel jeden stejnopis.

15. Smluvn strany prohla uj , e si smlouvu płeŁetly, s obsahem souhlas a na døkaz jejich svobodnØ,

pravØ a vÆ nØ vøle płipojuj n e svØ podpisy.

VBene ov dne.Lr !o ˇ7 Borkudne.L.

(IM sto Bene ov


